

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN
TERCER TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2021

FECHA ADQUISICION	CODIGO	DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN	UNIDAD DE	COSTO UNITARIO RD\$	VALOR EN RD\$	EXISTENCIA
31/3/2021	NO APLICA	LIBRO DE ULTRASONOGRAFIA	UNIDAD	4.700.00	4.700.00	1.00
6/8/2021	NO APLICA	LIBRO DE CASOS OBSTETRICOS	UNIDAD	13.800.00	41.400.00	3.00
20/9/2021	NO APLICA	HOJA DE CONTROL DE OXIGENO	RESMA	700.00	4.900.00	7.00
17/8/2021	NO APLICA	HOJA DE CESAREA Y PARTO DISTOCICOS	RESMA	900.00	3.600.00	4.00
17/8/2021	NO APLICA	HOJA DE CONDUCCION DE ANESTESIA	RESMA	900.00	2.700.00	3.00
17/8/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE VERIFICACION DE SEGURIDAD DE CIRUJIA	BLOCKS	250.00	6.250.00	25.00
21/9/2021	NO APLICA	HOJA DE INTERCONSULTA	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
10/11/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE BIOPSIA	UNIDAD	6.800.00	41.400.00	3.00
6/8/2019	NO APLICA	LIBRO DE PARTO Y NACIMIENTO	UNIDAD	13.800.00	13.800.00	1.00
6/8/2019	NO APLICA	LIBRO DE ENFERMERIA	UNIDAD	4.800.00	19.200.00	4.00
6/8/2019	NO APLICA	LIBRO DE UCI	UNIDAD	4.800.00	24.000.00	5.00
6/8/2019	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO NACIMIENTO	UNIDAD	6000.00	6000.00	1.00
6/2/2019	NO APLICA	LIBRO DE EMERGENCIA DEL 911	UNIDAD	2.500.00	2.500.00	1.00
20/9/2021	NO APLICA	HOJA DE ABDOMINAL	RESMA	700.00	3.500.00	5.00
17/8/2021	NO APLICA	HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA	RESMA	700.00	4.200.00	6.00
20/9/2021	NO APLICA	HOJA DE SONOGRAFIA	RESMA	700.00	5.600.00	8.00
16/11/2020	NO APLICA	HOJA DE CONDICION	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
21/8/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	825.00	12.375.00	15.00
30/1/2020	NO APLICA	HOJA DE PROBLEMA	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
6/8/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
17/8/2021	NO APLICA	HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	825.00	11.550.00	14.00
20/9/2021	NO APLICA	HOJA DE EVOLUCION	RESMA	700.00	12.600.00	18.00
29/9/2021	NO APLICA	HOJA DE RECORD DE ENFERMERA	RESMA	750.00	9.750.00	13.00
10/2/2021	NO APLICA	HOJA DE REPORTE CESAREA Y PARTO DISTOCICO	RESMA	750.00	750.00	1.00
28/6/2021	NO APLICA	HOJA DE BALANCE HIDRICO (INGRESO Y EGRESO)	RESMA	725.00	2.175.00	3.00
20/9/2021	NO APLICA	HOJA DE TURNOS DE PERSONAL DE ENFERMERIA	RESMA	900.00	4.500.00	5.00
20/9/2021	NO APLICA	HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO	RESMA	1.100.00	11.000.00	10.00
18/5/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	725.00	2.175.00	3.00
17/6/2021	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES	RESMA	725.00	2.900.00	4.00
14/6/2021	NO APLICA	HOJA DE CARDEX	RESMA	725.00	5.075.00	7.00
18/7/2019	NO APLICA	HOJA DE UCI	UNIDAD	13.00	89.700.00	6.900.00
18/7/2019	NO APLICA	HOJA DE INFORME DIARIO DE SALA	UNIDAD	6.00	18.000.00	3.000.00
10/6/2021	NO APLICA	HOJA DE PAPEL TIMBRADO	RESMA	1.225.00	2.450.00	2.00
30/9/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDOS EN LA EMERGENCIA POR OTRO MEDICO	RESMA	700.00	1.400.00	2.00
30/9/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDOS EN SISTEMA DE EMERGENCIA	RESMA	700.00	2.900.00	4.00
29/9/2021	NO APLICA	HOJA DE ULTRASONOGRAFIA	RESMA	700.00	7000.00	10.00
14/6/2021	NO APLICA	HOJA DE MASTOLOGIA	RESMA	725.00	725.00	1.00
16/4/2021	NO APLICA	HOJA DE EVALUACION PRE-ANESTESICA	RESMA	650.00	1.300.00	2.00
28/6/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE REQUISICION DE COMPRA	BLOCKS	95.00	1.235.00	13.00
28/6/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE REQUISICION DE SALIDA	BLOCKS	95.00	2.375.00	25.00
17/8/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE ENTREGA DE RECIEN NACIDO DADO DE ALTA	BLOCKS	180.00	2.520.00	14.00
21/9/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE MATERIALES GASTABLE DE MEDICAMENTOS INSUMO Y REACTIVO (SUGEMI)	BLOCKS	210.00	17.430.00	83.00
18/2/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CONTROL DE MANTENIMIENTO	BLOCKS	250.00	1.500.00	6.00
28/1/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE PAPANICOLAO	BLOCKS	95.00	4.750.00	50.00
28/1/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE INDICACIONES POR PRIMERA VEZ	RESMA	700.00	2.100.00	3.00
30/8/2019	NO APLICA	FORMULARIO DE ENTREGA DE SANGRE	BLOCKS	240.00	1.440.00	6.00
30/6/2020	NO APLICA	FORMULARIO DE ADQUISICION DE SANGRE	BLOCKS	150.00	9.750.00	65.00
28/6/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE AUDITORIA MEDICA DE EMERGENCIA	BLOCKS	190.00	15.060.00	79.00
17/8/2021	NO APLICA	HOJA TIROIDES	RESMA	725.00	2.175.00	3.00
16/4/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CAJA CHICA	BLOCKS	180.00	2.880.00	16.00
15/9/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE MATERIALES GASTABLE DE MEDICAMENTOS	BLOCKS	210.00	16.380.00	78.00
17/8/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE AUDITORIA LIX4	BLOCKS	180.00	9.000.00	50.00
15/9/2021	NO APLICA	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	12.08	471.12	39.00
12/8/2021	NO APLICA	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	32.00	32.00	1.00
12/8/2021	NO APLICA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	30.00	90.00	3.00
12/8/2021	NO APLICA	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	30.00	90.00	3.00
12/8/2021	NO APLICA	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	30.00	90.00	3.00
12/8/2021	NO APLICA	CARPETA NO.3	UNIDAD	256.00	256.00	1.00
12/8/2021	NO APLICA	TINTA AZUL	UNIDAD	125.00	375.00	3.00
16/6/2021	NO APLICA	CINTA TRANSPARENTE	UNIDAD	115.00	920.00	8.00
15/9/2021	NO APLICA	CERA PARA DEDOS	UNIDAD	95.00	190.00	2.00
12/8/2021	NO APLICA	SACA GRAPA	UNIDAD	30.00	300.00	10.00
15/9/2021	NO APLICA	GRAPADORA	UNIDAD	640.00	915.00	3.00
15/9/2021	NO APLICA	CLIPS PEQUEÑO #1	CAJA	20.00	360.00	18.00
12/8/2021	NO APLICA	CLIPS GRANDE (JUMBO)	CAJA	50.00	350.00	7.00
12/8/2021	NO APLICA	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	125.00	1.125.00	9.00
12/8/2021	NO APLICA	CARPETA GRANDE	UNIDAD	565.00	825.00	3.00

12/8/2021	NO APLICA	POST-IT	UNIDAD	30.42	4 672.00	16.00
15/9/2021	NO APLICA	MASKINGTAPE	CAJA	47.00	940.00	20.00
15/9/2021	NO APLICA	BOLIGRAFOS NEGRO	UNIDAD	11.00	198.00	18.00
15/9/2021	NO APLICA	BOLIGRAFOS AZUL	UNIDAD	11.00	825.00	75.00
29/9/2021	NO APLICA	TARJETA PERINATAL BASE	UNIDAD	8.00	16.000.00	2 000.00
20/9/2021	NO APLICA	RECETARIO	BLOCKS	85.00	26 350.00	310.00
17/8/2021	NO APLICA	TARJETA SEGUIMIENTO LONGITUDINAL	UNIDAD	7.00	3 500.00	500.00
6/8/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER PISO	UNIDAD	13.800.00	41 400.00	3.00
15/9/2021	NO APLICA	CINTA PANASONIC	UNIDAD	305.00	915.00	3.00
3/8/2021	NO APLICA	SUAPER #36	UNIDAD	211.00	2 321.00	10.00
20/9/2021	NO APLICA	ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	225.00	4 050.00	18.00
10/9/2021	NO APLICA	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	150.00	1 650.00	11.00
10/9/2021	NO APLICA	DETERGENTE ACE	SACO	1 800.00	5 400.00	3.00
10/9/2021	NO APLICA	BRILLO VERDE	UNIDAD	15.00	2 640.00	176.00
10/9/2021	NO APLICA	BRILLO GORDO	UNIDAD	0.75	166.50	222.00
3/8/2021	NO APLICA	ESTREGADOR DE INODORO	UNIDAD	189.00	1 512.00	8.00
28/6/2021	NO APLICA	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	76.00	684.00	9.00
28/6/2021	NO APLICA	ESCOBA ARAÑA	UNIDAD	756.00	2 250.00	3.00
28/6/2021	NO APLICA	SUAPER DE GOMA	UNIDAD	380.00	1 520.00	3.00
10/7/2021	NO APLICA	DESGRASANTE	GALONE	263.00	2 630.00	10.00
3/9/2020	NO APLICA	PILA DOBLE AA	UNIDAD	65.00	2 500.00	185.00
30/3/2021	NO APLICA	VERIFICACION DE CIRUJIA	BLOCKS	250.00	6250.00	25.00
5/4/2021	NO APLICA	LIBRO DE ADMISION PEDIATRICA	UNIDAD	13.800.00	55 200.00	4.00
5/4/2021	NO APLICA	LIBRO DEFUNCION PEDIATRICA	UNIDAD	9.800.00	39 200.00	4.00
28/4/2021	NO APLICA	DESCALINE	GALONE	260.00	2 080.00	8.00
6/6/2021	NO APLICA	GUANTE PLOMERO	PARE	725.00	4 625.00	5.00
10/9/2021	NO APLICA	CLORO SUPERIOR	GALONE	125.00	18 625.00	149.00
10/9/2021	NO APLICA	MISTOLIN (DESINFECTANTE)	GALONE	230.00	19 780.00	86.00
17/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE 30 GLS NEGRA	FALDO	495.00	5 940.00	12.00
17/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE 30 GLS ROJAS	FALDO	790.00	14 220.00	18.00
17/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE 55 GLS NEGRA	FALDO	898.00	13 470.00	15.00
17/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE 55 GLS ROJA	FALDO	998.00	15 968.00	16.00
27/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE 55 GLS TRANSPARENTE	FALDO	997.00	10 967.00	11.00
17/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE 17X27 PEQUEÑA NEGRA	FALDO	172.00	1 376.00	8.00
17/9/2021	NO APLICA	FUNDAS DE MANGUITO #51 BLANCA	FALDO	185.00	7 400.00	40.00
15/9/2021	NO APLICA	GRAPAS	CAJA	60.00	1 320.00	22.00
12/8/2021	NO APLICA	LIBRETAS RAYADA 8 1/2 X11	UNIDAD	68.00	340.00	5.00
18/6/2018	NO APLICA	LABERS	CAJA	45.00	990.00	22.00
23/9/2021	NO APLICA	SAFACON GUARDIAN	UNIDAD	1000.00	100 000.00	100.00
12/8/2021	NO APLICA	GOMITAS	CAJA	32.00	288.00	9.00
12/8/2021	NO APLICA	SOBRE DE MANILA 9X12	UNIDAD	7.00	203.00	29.00
15/9/2021	NO APLICA	SOBRE MANILA 10 X 15	UNIDAD	7.00	336.00	48.00
12/08/2021	NO APLICA	SOBRE EN BLANCO	UNIDAD	8.25	6 468.00	784.00
15/4/2021	NO APLICA	CINTA DOBLE CARA	UNIDAD	225.00	15 075.00	67.00
15/9/2021	NO APLICA	GANCHOS	CAJA	225.00	9 900.00	44.00
6/8/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO SEGUNDO PISO	UNIDAD	13.800.00	41 400.00	3.00
28/6/2021	NO APLICA	LIBRO DE HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA	UNIDAD	7.500.00	7 500.00	1.00
6/8/2020	NO APLICA	LIBRO DE PARTO LIMPIO	UNIDAD	13.800.00	41 400.00	3.00
6/8/2020	NO APLICA	LIBRO DE CODIGO ROJO	UNIDAD	13.800.00	27 600.00	2.00
3/9/2021	NO APLICA	BOMBILLO	UNIDAD	49.75	13 183.75	265.00
12/8/2021	NO APLICA	PAPEL CARBON	UNIDAD	2.45	129.86	53.00
15/9/2021	NO APLICA	PAPEL BOND ORIGINAL 8 1/2 X 11	RESMA	265.00	35 510.00	134.00
12/8/2021	NO APLICA	PAPEL BOND ORIGINAL 8 1/2 X13	RESMA	299.00	1 495.00	5.00
12/8/2021	NO APLICA	HOJAS DE PLASTIFICAR	UNIDAD	2.95	339.25	178.00
27/9/2021	NO APLICA	TONER LASERJET MODELO 283X	UNIDAD	2 350.00	9 400.00	4.00
27/9/2021	NO APLICA	TONER LASERJET MODELO 219A	UNIDAD	3.900.00	3 900.00	1.00
27/9/2021	NO APLICA	TONER LASERJET MODELO 217A	UNIDAD	2.800.00	19 600.00	7.00
27/9/2021	NO APLICA	TONER LASERJET MODELO 285A	UNIDAD	1 450.00	7 250.00	5.00
15/9/2021	NO APLICA	FOLDERS 8 1/2 X11	UNIDAD	3.75	7 141.00	1 930.00
15/9/2021	NO APLICA	MASCOTA	UNIDAD	57.00	228.00	4.00
15/9/2021	NO APLICA	LIBRO RECORD	UNIDAD	381.00	2 667.00	7.00
31/3/2021	NO APLICA	LIBRO DE ULTRASONOGRAFIA	UNIDAD	4.700.00	4 700.00	1.00
31/3/2021	NO APLICA	LIBRO CASOS OBSTETRICO	UNIDAD	4.500.00	4 500.00	1.00
29/9/2021	NO APLICA	ORDEN MEDICA	UNIDAD	210.00	91 988.00	438.00
12/8/2021	NO APLICA	TIJERA	UNIDAD	50.00	50.00	1.00
29/9/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO	BLOCK	160.00	16 000.00	100.00
10/9/2021	NO APLICA	GUANTE DOMESTICO	PARE	180.00	29 160.00	162.00
15/9/2021	NO APLICA	ESCORILLON DE PISO	UNIDAD	550.00	550.00	1.00
15/9/2021	NO APLICA	DESCALINE	GALONE	1 800.00	1 800.00	4.00
3/9/2021	NO APLICA	PILA TRIPLE AAA	UNIDAD	65.00	2 730.00	42.00
16/6/2021	NO APLICA	CINTA CORRECTORA PANASONIC	UNIDAD	185.00	1 850.00	10.00
12/8/2021	NO APLICA	SELLO GOMIGRAFO	UNIDAD	2.100	2 100.00	1.00

Elizabeth Brito m.
ELIZABET BRITO MINAYA
ENCARGADA DE SUMINISTRO

